
EA 

 
 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventuno, addì sedici del mese di novembre alle ore 17:15, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico dott. Erika Andenna 

 

 

OGGETTO: Rinnovo hosting e licenze sito web per l’anno 2022.  

Atto di indirizzo. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso: 

Che questo Consorzio è da anni attivo nel campo del governo elettronico, per garantire il processo di 

rinnovamento della Pubblica Amministrazione e migliorare il livello di trasparenza e servizi al cittadino;  

Che con determina 06.02.2007 n. 8 del Responsabile del procedimento si incaricava la società CG Soluzioni 

informatiche dello sviluppo di un sito web “database oriented” e dell’assistenza e mantenimento ASP; 

Che a partire dal 2020 il Consorzio ha messo in campo tutte le azioni necessarie alla revisione del sito web, 

sia per quanto riguarda i contenuti che la sua veste grafica, al fine di allinearlo alla normativa in vigore 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità e trasparenza da parte della pubblica 

amministrazione; 

Preso atto che le licenze ASP del sito web istituzionale sono in scadenza il 31.12.2021; 

Accertata la necessità di garantire la permanenza sul web e l’efficienza funzionale del sito istituzionale del 

Consorzio Boschi Carnici anche ai fini di quanto previsto dal decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

Vista la richiesta di conferma delle condizioni per i servizi 2022 di assistenza tecnica, manutenzione, sofware, 

hosting e backup da parte dell’attuale Gestore, come da e-mail ns. protocollo n.1933 dd 09.11.2021 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di formulare un atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per il rinnovo delle licenze e quant’altro 

necessario al mantenimento in funzione del sito web del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2022. 

2. Di dare atto che la spesa presuntiva di € 1.195,60 troverà imputazione al cod. 1120 “Manutenzione 

locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2021. 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 104/2021 



Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva a 

ogni effetto di legge. 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 17.11.2021 al 02.12.2021. 

Tolmezzo, lì 17.11.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 


